https://www.barroalto.go.gov.br
E-mail: assistenciasocial@barroalto.go.gov.br
End: Praça dos Três Poderes, s/nº - Centro – Barro Alto-Go – CEP 76.390-000
Fone (62) 3347-6575 – CNPJ Nº 02.355.675/0001-89

Desenvolvido por PLANEJAR Consultoria e Assessoria Ltda.

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2024

 NUP 0801.05000/2024.

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO

DE TERMO DE FOMENTO

A Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social, por meio do Fundo

Municipal da Criança e do Adolescente-FMDCA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 74, Inciso I, da Lei Orgânica do Município, CONVOCA a Organização

da Sociedade Civil (OSC) INSTITUTO ALPHA, inscrito no CNPJ sob o n° 50.520.175/0001-

06, classificado em 1º lugar, conforme o Resultado Definitivo do Edital de Chamamento

Público n° 002/2024, publicado em 27 de junho de 2024, para apresentar o plano de

trabalho e comprovar o atendimento dos requisitos para celebração da parceria pretendida

e de que não incorre nos impedimentos legais, atentando para o disposto nos itens 8.2.1 e

8.2.4 do Edital.

Gabinete da Secretária, em 01 de julho de 2024.

ANA CAROLINE ROSA GODINHO
Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social

https://www.barroalto.go.gov.br/
mailto:prefeitura@altohorizonte.go.gov.br

		2024-07-01T10:56:50-0300
	ANA CAROLINE ROSA GODINHO:01717810152